[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
空き家バンク登録申請書
年　　月　　日

四国中央市長　　　　　様

                                 　　　　　　住所
                                         　　氏名
電話番号

空き家バンクに登録したいので、四国中央市空き家バンク事業実施要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　空き家の所在地

２　登録内容
空き家バンク登録カード（様式第２号）記載のとおり

　３　同意事項　以下の全ての項目を確認し、□にレ印を入れてください。
	□空き家バンクの登録に当たり、以下の同意事項に同意します。
１　空き家の売買又は賃貸の契約について、媒介業者に代理又は媒介を依頼します。
２　媒介業者及びえひめ地域移住相談員に対して、物件等に関する情報を提供することについて承諾します。
３　契約が成立したときは、宅地建物取引業法第46条第１項の規定による額の範囲内において、媒介業者に報酬を支払います。
４　市は、登録者又は媒介業者及び利用希望者との間における交渉等について関与しないことに承諾します。
５　契約に係る損害が発生した場合は、当事者間で解決に当たり、市には責任を追及しません。